de 17 de junio de 2014. 
Se reforma el Artíqulo Quinto y Sexto del estatuto 
social de la compañía, los mismos que dirán: 
“ARTÍCULO QUINTO: La compañía tendrá 
un Capital suscrito de VEINTICINCO MIL UN 
00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMÉRICA  (US$25.001,00), dividido en 
VEINTICINCO MIL UNA Acciones ordinarias, 
nominativas de Un dólar cada una de ellas. 
ARTÍCULO SEXTO: Las acciones estarán 
numeradas consecutivamente del cero cero cero 
uno a las veinticinco mil una inclusive y serán 
firmadas por el Presidente y Gerente General de 
la Compañía en los términos que se indica en los